OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

83 03001001.1712217
012.116
33901400000

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA
DIRETORIA DIÁRIAS -PESSOAL CIVIL

17530000
000

500,00

TOTAL: 183.307,3
9

Excesso de Arrecadação:0 - .Suplementação/Anulação Dotação: 183.307,39 - Cento e Oitenta e Três Mil,
Trezentos e Sete Reais, Trinta e Nove Centavos.Superávit Financeiro: 0 - .

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

10 03001002.1712217
012.117
33901400000

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA DIVISÃO
ADMINISTRATIVA DIÁRIAS -PESSOAL CIVIL

17530000
000

500,00

17 03001002.1712217

[...]

AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO

17530000
000

10.000,00

TOTAL: 183.307,3
9

Art. 2° Para atender ao disposto no(s) artigo(s) acima, utilizar-se-á como recurso o abaixo descrito, nos termos do
artigo 43, parágrafo 1o da Lei 4.320/64. Suplementação/Anulação Dotação: R$183.307,39 (Cento e Oitenta e Três Mil,
Trezentos e Sete Reais, Trinta e Nove Centavos).

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, 03 de novembro de 2025.

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, no terceiro dia do mês de novembro de 2025.